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AO "EBPASUNCKIUNA BAHK"

Poccuiickas ®enepanus
MockBa
WMHH: 7536002161
JInnen3us 1Ib P®: 969
OI'PH: 1027500001100

«/ Espasuiickuit Bank KIIII: 770301001
OKIIO: 09282017
OTtpacnb: 0aHKH
CanT: www.eurasian-bank.ru

TloTHOe HaMMeHOBaHHe KOMIaHMHM: AKIoHepHOe 06mecTtBo "EBPASUMCKUUN BAHK"

PenTnHrn KoMmnaHmm

PeiiTuHrn kpegutocnocobHoctu 6aHKoB (0T03BaH)

YyacTune B p3HKUHrax

284 MecTo B cnnucke KpynHenwwmx baHkos no aktusam 3a 2020 rop

ron MecTo B CNUCKe KpynHenwmnx 6aHKOB Mo akTUBaM
2020 284
2019 303
2018 286
2017 329
2016 320
2015 394
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